WWW.HIESTOJOS.COM.BR 3
*I
m
ag
en
s
m
er

Polipropileno
Peso
140g
Dimensões (C x L x A)
20cm x 13cm x 3,8cm
Material
Polipropileno
Peso
150g
Dimensões (C x L x A)
27,5cm x 17,5cm x 3,5cm
Material
Polipropileno
Peso
230g
ES-11-A Estojo simples com 11 divisões fixas.
ES-06H-A Estojo simples com 06 divisões fixas.
ES-12-A Estojo simples com 12 divisões fixas com fechamento individual para cada divisão.
ES
TO
JO
S

Polipropileno
Peso
93g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 4cm
Material
Polipropileno
Peso
440g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 4,5cm
Material
Polipropileno
Peso
450g
ES-22-A Estojo simples com 22 divisões - com divisões removíveis.
ES-20-A Estojo simples com 20 divisões fixas.
ES-18-A Estojo simples com 18 divisões - com divisões removíveis.
ES-21-A Estojo simples com 21 divisões - com divisões removíveis.
ES
TO
JO
S

Polipropileno
Peso
630g
Dimensões (C x L x A)
20cm x 13cm x 7,6cm
Material
Polipropileno
Peso
310g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 8cm
Material
Polipropileno
Peso
890g
ED-44-A Estojo duplo com 44 divisões - com divisões removíveis.
ED-12-A Estojo duplo com 12 divisões fixas.
ED-36-A Estojo duplo com 36 divisões - com divisões removíveis.
Dimensões (C x L x A)
34,5cm x 25,5cm x 9,3cm
Material
Polipropileno
Peso
850g
ED-28-A Estojo duplo com 28 divisões - com divisões removíveis.
Cores
Azul e Verde
ES
TO

am
en
te
 il
us
tr
at
iv
as
Dimensões (C x L x A)
12cm x 8cm x 4cm
Material
Polipropileno
Peso
93g
ET-17-A Estojo triplo com 17 divisões fixas - exclusiva abertura para uso de
compartimento interno.
ET-19-A Estojo triplo com 19 divisões fixas - exclusiva abertura para uso de
compartimento interno.
Dimensões (C x L x A)
14cm x 9cm x 5,5cm
Material
Polipropileno
Peso
120g
Dimensões (C x L x A)
40cm x 32cm x 8,4cm
Material
Polipropileno
Peso
1400g
Cores
Azul
ED-40-A Estojo duplo com 40 divisões - com divisões removíveis.
*Iscas não acompanham o produto. Imagens meramente ilustrativas.
Dimensões (C x L x A)
40cm x 32cm x 8,4cm
Material
Polipropileno
Peso
1400g
Cores
Preto
ED-40-P Estojo duplo com 40 divisões - com divisões removíveis.
*Iscas não acompanham o produto. Imagens meramente ilustrativas.
ES
TO
JO

am
en
te
 il
us
tr
at
iv
as
Dimensões (C x L x A)
19cm x 18cm x 8,5cm
Material
Polipropileno
Peso
420g
ED-24-A Estojo duplo com 24 divisões - com divisões removíveis.
Dimensões (C x L x A)
19cm x 18cm x 4,2cm
Material
Polipropileno
Peso
205g
ES-12-PREMIUM-A Estojo simples com 12 divisões - com divisões removíveis.
Dimensões (C x L x A)
33cm x 19cm x 8,4cm
Material
Polipropileno
Peso
810g
ED-42-A Estojo duplo com 42 divisões - com divisões removíveis.
ES
TO
JO
S
 A
ZU
IS
Dimensões (C x L x A)
33cm x 19cm x 4,2cm
Material
Polipropileno
Peso
400g
ES-21H-A Estojo simples com 21 divisões - com divisões removíveis.
WWW.HIESTOJOS.COM.BR 8
*I
m
ag

Polipropileno
Peso
85g
Dimensões (C x L x A)
20cm x 13cm x 3,8cm
Material
Polipropileno
Peso
150g
Dimensões (C x L x A)
27,5cm x 17,5cm x 3,5cm
Material
Polipropileno
Peso
230g
ES-11-N Estojo simples com 11 divisões fixas.
ES-06-N Estojo simples com 06 divisões fixas.
ES-06H-N Estojo simples com 11 divisões fixas.
ES-12-N Estojo simples com 12 divisões fixas com fechamento individual para cada divisão.
*I
m
ag

Polipropileno
Peso
93g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 4cm
Material
Polipropileno
Peso
440g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 4,5cm
Material
Polipropileno
Peso
450g
ES-22-N Estojo simples com 22 divisões - com divisões removíveis.
ES-20-N Estojo simples com 20 divisões fixas.
ES-18-N Estojo simples com 18 divisões - com divisões removíveis.
ES-21-N Estojo simples com 21 divisões - com divisões removíveis.
WWW.HIESTOJOS.COM.BR 12
*I
m
ag

Polipropileno
Peso
310g
Dimensões (C x L x A)
35,5cm x 22cm x 8cm
Material
Polipropileno
Peso
890g
Dimensões (C x L x A)
34,5cm x 25,5cm x 9,3cm
Material
Polipropileno
Peso
850g
ED-44-N Estojo duplo com 44 divisões - com divisões removíveis.
ED-12-N Estojo duplo com 12 divisões fixas.
ED-36-N Estojo duplo com 36 divisões - com divisões removíveis.
ED-28-N Estojo duplo com 28 divisões - com divisões removíveis.
*I
m
ag

Polipropileno
Peso
93g
Dimensões (C x L x A)
20cm x 13cm x 8cm
Material
Polipropileno
Peso
410g
Dimensões (C x L x A)
10cm x 3,2cm x 2,4cm
Material
Polipropileno
Peso
13g
ET-17-N Estojo triplo com 17 divisões fixas - exclusiva abertura para uso de
compartimento interno.
ET-19-N Estojo triplo com 19 divisões fixas - exclusiva abertura para uso de
compartimento interno.
ET-21-N Estojo triplo com 21 divisões removíveis - exclusiva abertura para uso de
compartimento interno.
EPI-100 Estojo porta isca - ideal para isca artificial com comprimento total até 10 cm.
WWW.HIESTOJOS.COM.BR 14
*I

Polipropileno
Peso
20g
Dimensões (C x L x A)
33cm x 19cm x 4,2cm
Material
Polipropileno
Peso
400g
Dimensões (C x L x A)
19cm x 18cm x 8,5cm
Material
Polipropileno
Peso
420g
ED-42-N Estojo simples com 42 divisões - com divisões removíveis.
EPI-150 Estojo porta isca - ideal para isca artificial com comprimento total até 15 cm.
ES-21H-N Estojo simples com 21 divisões - com divisões removíveis.
ED-24-N Estojo duplo com 24 divisões - com divisões removíveis.
*I
m
ag

Peso
217g
Dimensões (C x L x A)
19cm x 18cm x 4,2cm
Material
Polipropileno
Peso
205g
Dimensões (A x L)
19cm x 13cm
Material
Polipropileno
Peso
272g
ER-M3-N Estojo redondo modular com três módulos.
ES-12-PREMIUM-N Estojo simples com 12 divisões - com divisões removíveis.
ER-M4-N Estojo redondo modular com quatro módulos.
WWW.HIESTOJOS.COM.BR 16
*I
m